Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  № _______

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского

округа город Первомайск Нижегородской области на 2020-2022 годы,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 № 1562

Администрация городского округа  город  Первомайск    Нижегородской

области постановляет:

Внести в адресную инвестиционную программу городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2020-2022 годы, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской  области  от   31.12.2019   №  1562 (далее-Программа), следующие

изменения:

1. Подраздел  1.9. «Объемы и источники  финансирования Программы»

раздела 1. «Паспорт Программы»  изложить в следующей редакции:

».

2. По тексту Программы:

          2.1. Подраздел  2.5. «Система программных мероприятий»  раздела 2.

«Текст Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.2. Абзац первый и таблицу подраздела 2.6. «Ресурсное обеспечение

Программы» раздела 2. «Текст Программы» изложить в следующей редакции:

«Программа предполагает финансирование за счет средств бюджетов всех

уровней в сумме 465609387,52 руб., в том числе по годам и источникам

финансирования:

Источники

финансирования
2020 2021 2022 Всего

Федеральный бюджет 195957590,00 63924800,00 36634200,00 296516590,00

Областной бюджет  24433683,80 27468500,00 53634500,00 105536683,80

Местный бюджет 22662413,72 12485100,00 28408600,00 63556113,72

ИТОГО: 243053687,52 103878400,00 118677300,00 465609387,52

».

3.Сектору капитального строительства отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества  администрации городского округа

город  Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте.

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова

« 1.9. Объемы и

источники

финансирования

Программы

Финансирование осуществляется в рамках соответствующих муниципальных

программ. Самостоятельного финансирования мероприятий  Программы не

предусматривается. Всего на объекты, включенные в Программу, предполагается

направить за счет средств бюджетов всех уровней  в сумме 465609387,52 руб., в том

числе по годам и источникам финансирования:

Источники

финансирования
2020 2021 2022 ВСЕГО

Федеральный

бюджет

195957590,00 63924800,00 36634200,00

296516590,00

Областной

бюджет

24433683,80 27468500,00 53634500,00 105536683,80

Местный

 бюджет

22662413,72 12485100,00 28408600,00 63556113,72

ИТОГО: 243053687,52 103878400,00 118677300,00 465609387,52